
 
 

 
 

    

 

Determinazione PRES 
 n. 2/ORG/20 del 14 settembre 2020 

 
 

Il Presidente 
 
Considerato che  

- le attività del progetto Life two prevedono che venga effettuata la  valutazione dei risultati dei 
questionari e che dopo attenta verifica risulta che il personale della Fondazione non riuscirà a far 
fronte a tutti i gli impegni programmati 

- è necessario ed urgente precedere all’individuazione di una risorsa esterna  
 

VERIFICATO 

- la copertura della spesa nel bilancio finanziario alla voce B1.3.1 subcontracting projects  

- Il parere favorevole del direttore Fabrizio Boldrini e del responsabile amministrativo dr. Alberto Biccheri  

DETERMINA 

1. di procedere ad incaricare la dr.ssa Valeria Puletti, già collaboratrice della Fondazione, e della 
quale si conoscono le competenze professionali, riconoscendo in via occasionale per il periodo dal 
15 settembre 2020 al 31 dicembre 2020 un importo lordo pari ad euro 3.500,00. 
 

 

La presente determinazione verrà portata a ratifica del Consiglio di Gestione nella prossima seduta utile 
 
Si dispone inoltre la trasmissione al responsabile Amministrativo per ogni adempimento e per la 
opportuna archiviazione e pubblicazione  

 
 

F.to Il Presidente 
Prof. Angelo Capecci 
 

 
Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri  
 
 
 
 
 
 
Città di Castello, 14 settembre 2020 
 


